
Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 1 de 7

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 067/2023 067/2023

Objeto:
Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

Às 13:30:16 do dia 28 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Imbituva - PR, situada no(a) Prefeito Jose Buhrer
Jr - 462 - Centro, Imbituva/PR, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço
nº 067/2023, para a aquisição de Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC.

Lote: 1 Valor Arrematado: 0,00

Licitante Vencedor: Não Houve Licitante - Lote Deserto

Valor Estimado: 115.891,4000

Iniciando os trabalhos, O Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16

Às 13:30:16 do dia 28 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de
Imbituva - PR, situada no(a) Prefeito Jose Buhrer Jr - 462 - Centro, Imbituva/PR, reuniu-se a Equipe de
Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
067/2023, para a aquisição de Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Aberto a sessão da ata para o lote 1.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:30:16 O lote 1 está DESERTO.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:30:47
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 067/2023 067/2023

Lote: 2 Valor Arrematado: 86.700,0000

Licitante Vencedor: VETOR AUTOMOVEIS LTDA

Valor Estimado: 86.720,0000

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

1 24/11/2023 09:49:02 Licitante 01 C86.700,0000

(C) Propostas Classificadas (D) Propostas Desclassificadas (R) Propostas Reclassificadas

Às 13:56 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a empresa VETOR
AUTOMOVEIS LTDA.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16

Às 13:30:16 do dia 28 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de
Imbituva - PR, situada no(a) Prefeito Jose Buhrer Jr - 462 - Centro, Imbituva/PR, reuniu-se a Equipe de
Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
067/2023, para a aquisição de Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Aberto a sessão da ata para o lote 2.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 86.700,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Tempo da fase de lances iniciado para o lote 2.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Aberto as propostas do lote 2.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Declaro iniciada a fase de LANCES.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 2 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:42:06 Declaro encerrado a fase competitiva.

SISTEMA 28/11/2023 13:42:06 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:39 Declaro classificado o licitante Licitante 01.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:39
Às 13:56 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a
empresa VETOR AUTOMOVEIS LTDA.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:18:24 o catalogo apresentado pelo vencedor contem as especificações minimas.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:20:23 Fase alterada para HABILITAÇÃO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:21:11 aberta documentação para verificação de todos... acompanhem o resultado no chat...

PREGOEIRO 28/11/2023 14:34:28 Habilitado o licitante VETOR AUTOMOVEIS LTDA pelo motivo: atendimento ao item 7 do edital..

PREGOEIRO 28/11/2023 14:35:19 Declaro classificado o licitante VETOR AUTOMOVEIS LTDA.

SISTEMA 28/11/2023 14:35:19 Declaro iniciada a fase de RECURSO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:35:38
Declaro iniciado o tempo de manifestação de interposição recursal motivada de 10 minutos(s) para o lote 2.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Não houve manifestação de recurso para o lote.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Tempo de manifestação recursal encerrado para o lote 2.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:46:18
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante VETOR AUTOMOVEIS LTDA com o valor de R$
86.700,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:46:54 A seguir encerraremos o pregão. Qualquer duvida poderá ser consultada no email,,,

PREGOEIRO 28/11/2023 14:47:08 obrigado a todos e boa tarde...

PREGOEIRO 28/11/2023 14:47:16
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

HABILITAÇÃO

Licitante CNPJ

VETOR AUTOMOVEIS LTDA 21212879000105

Prosseguindo, foram analisados os documentos anexados a proposta para a fase de Habilitação, o Pregoeiro declara habilitada a
Empresa VETOR AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ: 21212879000105

ADJUDICAÇÃO

Licitante CNPJ Data/Hora

Por isto, procedeu-se adjudicado para a empresa

Valor

VETOR AUTOMOVEIS LTDA 21212879000105 28/11/2023 14:46:18 86.700,0000

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 067/2023 067/2023

Lote: 3 Valor Arrematado: 0,00

Licitante Vencedor: Não Houve Fornecedor - Lote Fracassado

Valor Estimado: 407.816,5000

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

1 23/11/2023 15:20:26 Licitante 01 D407.816,0000

2 27/11/2023 16:51:46 Licitante 02 C460.000,0000

(C) Propostas Classificadas (D) Propostas Desclassificadas (R) Propostas Reclassificadas

Às 13:56 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a empresa



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 3 de 7

FAC VEICULOS LTDA.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16

Às 13:30:16 do dia 28 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de
Imbituva - PR, situada no(a) Prefeito Jose Buhrer Jr - 462 - Centro, Imbituva/PR, reuniu-se a Equipe de
Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
067/2023, para a aquisição de Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Aberto a sessão da ata para o lote 3.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 407.816,0000.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 02: R$ 460.000,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Tempo da fase de lances iniciado para o lote 3.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Aberto as propostas do lote 3.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Declaro iniciada a fase de LANCES.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:36:40 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 3 foi de R$ 438.000,0000.

SISTEMA 28/11/2023 13:42:06 Declaro encerrado a fase competitiva.

SISTEMA 28/11/2023 13:42:06 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:39 Declaro classificado o licitante Licitante 01.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:39
Às 13:56 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a
empresa FAC VEICULOS LTDA.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:06:27
Sr. Licitante,, o catalogo nao atende as especificações do edital...: potencia,, torque,, entre eixos,, numero
de lugares,,,

PREGOEIRO 28/11/2023 14:13:30
Desclassificado o licitante Licitante 01 pelo motivo: O veiculo apresentado nao atende as especificações
minimas contidas no Termo de Referencia da SMEC..

PREGOEIRO 28/11/2023 14:18:24 o catalogo apresentado pelo vencedor contem as especificações minimas.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:20:23 Fase alterada para HABILITAÇÃO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:21:11 aberta documentação para verificação de todos... acompanhem o resultado no chat...

PREGOEIRO 28/11/2023 14:29:47 O lote 3 foi FRACASSADO.

SISTEMA 28/11/2023 14:29:47 Declaro iniciada a fase de RECURSO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:30:19 valor do vencedor ficou acima do maximo estabelecido no edital.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:35:38
Declaro iniciado o tempo de manifestação de interposição recursal motivada de 10 minutos(s) para o lote 3.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Não houve manifestação de recurso para o lote.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Tempo de manifestação recursal encerrado para o lote 3.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:46:08
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 067/2023 067/2023

Lote: 4 Valor Arrematado: 210.000,0000

Licitante Vencedor: FAC VEICULOS LTDA

Valor Estimado: 261.572,6000

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

1 23/11/2023 14:01:08 Licitante 01 C261.500,0000

2 23/11/2023 15:20:26 Licitante 02 C261.572,0000

3 27/11/2023 15:07:32 Licitante 03 C261.500,0000



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 4 de 7

PROPOSTAS INICIAIS DOS LICITANTES

Seq. Data/Hora Licitante StatusValor

(C) Propostas Classificadas (D) Propostas Desclassificadas (R) Propostas Reclassificadas

Às 13:58 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a empresa FAC VEICULOS
LTDA.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16

Às 13:30:16 do dia 28 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de
Imbituva - PR, situada no(a) Prefeito Jose Buhrer Jr - 462 - Centro, Imbituva/PR, reuniu-se a Equipe de
Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
067/2023, para a aquisição de Aquisição de veículos novos, conforme solicitado pela SMEC.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Aberto a sessão da ata para o lote 4.

SISTEMA 28/11/2023 13:30:16 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 261.500,0000.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 02: R$ 261.572,0000.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Valor inicial da proposta do licitante Licitante 03: R$ 261.500,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Tempo da fase de lances iniciado para o lote 4.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:32:02 Aberto as propostas do lote 4.

SISTEMA 28/11/2023 13:32:02 Declaro iniciada a fase de LANCES.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:36:03 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 260.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:37:21 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 259.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:37:44 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 258.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:38:33 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 257.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:38:44 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 256.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:39:46 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 255.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:39:54 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 250.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:40:06 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 249.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:40:18 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 249.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:40:28 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 248.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:40:28 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 248.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:40:39 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 245.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:40:48 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 247.500,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:41:00 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 244.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:41:12 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 243.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:41:14 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 244.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:41:30 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 242.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:41:43 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 241.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:41:55 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 240.000,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:42:05 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:42:07 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 239.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:42:19 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 238.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:42:30 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 238.000,0000.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 5 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

LICITANTE 01 28/11/2023 13:42:30 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 238.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:42:40 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 235.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:42:54 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 234.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:43:06 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 233.500,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:43:13 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 233.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:43:26 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 232.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:43:44 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 230.000,0000.

LICITANTE 03 28/11/2023 13:43:59 O lance do licitante Licitante 03 para o lote 4 foi de R$ 229.900,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:44:07 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:44:10 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 229.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:45:00 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 228.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:45:10 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 227.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:45:21 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 225.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:45:40 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 224.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:46:02 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 223.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:46:04 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 220.000,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:46:11 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:46:25 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 219.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:46:34 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 218.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:46:58 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 217.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:47:14 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 216.500,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:47:28 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 216.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:47:37 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 215.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:47:58 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 214.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:48:03 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 213.900,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:48:15 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:48:27 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 213.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:50:09 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 212.900,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:50:21 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:50:21 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 212.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:51:47 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 212.000,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:52:05 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 211.500,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:52:17 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 211.200,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:52:21 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:52:43 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 211.000,0000.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:53:24 O lance do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 210.900,0000.

LICITANTE 01 28/11/2023 13:53:38 O lance do licitante Licitante 01 para o lote 4 foi de R$ 210.500,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:54:21 Declaro iniciada a prorrogação de 2 minutos para o lote 4.

SISTEMA 28/11/2023 13:56:25 Declaro encerrado a fase competitiva.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 6 de 7

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 28/11/2023 13:56:25 Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:57
Declaro iniciado a negociação direta com o licitante Licitante 02 de acordo com a Lei Complementar 123.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:56:57 Sr. Licitante Licitante 02, envie a sua proposta.

LICITANTE 02 28/11/2023 13:57:50 O valor negociado do licitante Licitante 02 para o lote 4 foi de R$ 210.000,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:58:01 Declaro classificado o licitante Licitante 02.

PREGOEIRO 28/11/2023 13:58:01
Às 13:58 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo arrematante a
empresa FAC VEICULOS LTDA.

LICITANTE 02 28/11/2023 14:00:51 Sr. pregoeiro esse é nosso limite... Att

LICITANTE 01 28/11/2023 14:09:24
a empresa FAC VEICULOS LTDA, nao é concessionaria autorizada da marca, no edital pede que seja unico
dono , veiculo de primeiro emplacamento, desta forma solicito a desclassificacao da mesma pois nao tem
contrato de concessao com nenhuma marca.

LICITANTE 03 28/11/2023 14:10:56 Boa tarde, sr. pregoeiro. Favor informar qual o veículo ofertado pela empresa arrematante

LICITANTE 02 28/11/2023 14:12:13
Nós conseguimos entregar como primeiro emplacamento, assim como demonstra nosso atestado de
capacidade técnica

PREGOEIRO 28/11/2023 14:18:24 o catalogo apresentado pelo vencedor contem as especificações minimas.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:20:30 Fase alterada para HABILITAÇÃO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:21:11 aberta documentação para verificação de todos... acompanhem o resultado no chat...

PREGOEIRO 28/11/2023 14:34:18 Habilitado o licitante FAC VEICULOS LTDA pelo motivo: atendimento ao item 7 do edital.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:35:19 Declaro classificado o licitante FAC VEICULOS LTDA.

SISTEMA 28/11/2023 14:35:19 Declaro iniciada a fase de RECURSO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:35:38
Declaro iniciado o tempo de manifestação de interposição recursal motivada de 10 minutos(s) para o lote 4.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Não houve manifestação de recurso para o lote.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Tempo de manifestação recursal encerrado para o lote 4.

SISTEMA 28/11/2023 14:45:38 Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:46:18
Declaro adjudicado o pregão do lote 4 para o licitante FAC VEICULOS LTDA com o valor de R$
210.000,0000.

PREGOEIRO 28/11/2023 14:46:54 A seguir encerraremos o pregão. Qualquer duvida poderá ser consultada no email,,,

PREGOEIRO 28/11/2023 14:47:08 obrigado a todos e boa tarde...

PREGOEIRO 28/11/2023 14:47:16
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

HABILITAÇÃO

Licitante CNPJ

FAC VEICULOS LTDA 48128031000159

Prosseguindo, foram analisados os documentos anexados a proposta para a fase de Habilitação, o Pregoeiro declara habilitada a
Empresa FAC VEICULOS LTDA, CNPJ: 48128031000159

ADJUDICAÇÃO

Licitante CNPJ Data/Hora

Por isto, procedeu-se adjudicado para a empresa

Valor

FAC VEICULOS LTDA 48128031000159 28/11/2023 14:46:18 210.000,0000

Às 14:47 horas do dia 28 de novembro de 2023, foi encerrada a Sessão de Pregão Eletrônico.

EQUIPE

Deste modo submete-se o feito à superior consideração sugerindo a homologação do certame e poster adoção das providências
cabíveis.



Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 067/2023

Página 7 de 7

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro

Amilton Tiago de Souza ALDERI MEHRET JUNIOR
Membro da Equipe

ALDERI MEHRET JUNIOR

GRAZIELA LUCHS PENTEADO
Membro da Equipe

GRAZIELA LUCHS PENTEADO VANESSA MACHADO DE SOUZA
Membro da Equipe

VANESSA MACHADO DE SOUZA


